ipso  facto  judicialiter =~ ex serie expungatur, et ad seriem a tempore
expunctionis computandam reiicictur. Cum autem

13) Ductupraecitati articuli 43: 1729. etiam causae appellu-
tae  iuxta seriem revideri debeant: hinc circa finem cuiuslibet termini
pro eiusmodi causis distincta series conficiatur, et ad illam iuxta aeta-
tem a prima levata computandam tot numero cansae exponantur,

quot ad  occupandam  praecter causas tabulares  futuro  termino  Tabulara
Regiam sufficere videbuntur stb.

14) Circa regulationem Advocatorum benignum mandatum
nostrum de dato 10. Februarii anni 1769. exacte observabitur .
principaliter ~ vero eo  connitendum erit, ut ijuxta a-Riculos 38:  1723.
et 43: 1729. Advocati quam  brevissime, adeoque sine multis amba-
g'ibus et  extravagantibus  deductionibus, ac una cum  omui  modestia
allegent, magisque legibus et  rationibus, quam  ornatui  verborutn  in-
sistant.  Quoniam  vero omne actionis meritum in  bis  duobus, neni])e
in genuina facti  expositiono, et eiusdem ad legem  applicatione, sub-

sisteret, factum vero ex litteralibus documentis elucubrari deberet:
ideo  Advocati hoc et id, quonam fine quodlibet documentum  exhibue-
rint, compendiose proponant, et si copiosiores litterae concurrant

pro  faciliori  illarum  combinatione  semel in  mérito  etiam  chronologi-
cam  facti  speciem  ducant. Ubi vero ad  applicationom legis  deven-
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turn  fuerit, illam  aeque  breviter, absque ullo  videlicet in  rationem
logis fusion digress« et commentario adornent, allegata semel in-
ducta  amplius non  répétant, et ideo  allegationes, quae pluribus ratio-
nibus  nituntur,  punctatim  seu  per  paragraphos  distribuantur, quo  ta-
liter oo  facialius  Judicia  observare  possint, an non  saepius  recapitu-
lentur.  Quod si autern  pi’ocuratores seu per frivolas  exceptiones,  seu

vero supervacaneas et taediosas allegationum repetitiones excesse-
rint, iidem oxpunctionibus allegatorum, publicis item improbationibus
faeti  corrigantur. Si  vero neque hae ratione  emendarentur,  imposito
per Judicium silentio ab agentia amoveantur, id ipsumque Nobis'
in eonfonnitate praeallegati mandati de anno 1769. demisse re-
praesentetur

19) Cum in Procuratoria semper unus ex Tabulae Regiae As
sessoribus praesidere soleat; bine quilibet Protonotarius eidem seriem
causarum suarum  decurrentium  porrigat; iste vero semper sub ini-
tium consessus omnes deeurrentes causas in Procuratoria proclamari
faciat, et  Advocatos ad  solerter agendum  adstringat,  potissimum  vero
illas causas urgeat, quae sub probibitis constituuntur, vel alioquin